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Høring - Forslag til prinsipper for bruk av markedet på e-helseområdet 
Viser til høring fra Direktoratet for e-helse. Høringsfrist 15. juni-22. Under følger 
høringsuttalelsen fra Helse Førde HF. 
  
Prinsippene er formulert som faglige råd til virksomheter i helse- og omsorgssektoren ved 
bruk av markedet på e-helseområdet. "De faglige rådene skal gi veiledning til hvordan 
samarbeidet mellom aktørene på e-helseområdet kan forbedres." 
 
Innholdet i prinsippene treffer problemstillingene godt og er nyttige som en veiledning på 
hvordan offentlige aktører kan stimulere til næringsutvikling av privat e-helse leverandører. 
Særlig viktig er fokuset på forutsigbarhet og kontraktsvalg. Det er viktig både for det 
offentlige og leverandører å tidlig avklare forventninger til anskaffelsens omfang og varighet. 
 
De faglige rådene er relevante og beskriver momenter man bør være oppmerksom på.  
Prinsippene kan bidra til bedre gjennomføringskraft i e-helseområdet og motvirke den lave 
tilliten mellom aktørene i helse- og omsorgsektoren og leverandørene. 
 
Prinsippene kan delvis avhjelpe i det operative arbeidet med anskaffelse av en konkret e-
helseløsning, men er også relevant på høyt strategisk samfunnsnivå. Prinsippene inneholder 
veiledning som er nyttig for det operative beslutningsnivået for å øke gjennomføringskraften 
på den enkelte anskaffelsen, mens andre deler av innholdet er på overordnet strategisk nivå. 
Det kan være hensiktsmessig å dele prinsippene inn i konkret veiledning og til strategisk 
overordnet veiledning. 
 
Prinsippene gir et godt grunnlag for både e –helse direktoratet og sektoren. Helse Førde 
meiner det er viktig i det videre arbeidet å fortsatt ha tett dialog med sektoren og 
leverandørene for sikre kjennskapen til prinsippene og at de derved faktisk bidrar til å styrke 
gjennomføringskraften på e-helse feltet.  
 
 
Vennlig hilsen 
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Anne Kristin Kleiven 
Direktør Fag og Utvikling 
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